M
IN

IS
TÉRIO PÚBLIC

O

MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 665/2015
DE 03 DE MARÇO DE 2015

Revoga  Portaria  n°  111/2013,  que
designou o Procurador de Justiça.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02, de 12 de novembro
de 1990,

R E S O L V E:

Art. 1º- Revogar a Portaria n° 111/2013, que designou o
Excelentíssimo Senhor Procurador de Justiça Doutor Luiz Valter Ribeiro Rosário, para
exercer as funções de Diretor da Coordenadoria Recursal do Ministério Público do
Estado de Sergipe.

Art.  2º –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,
produzindo seus efeitos  a  partir  de 02 de março de 2015,  revogada a Portaria  n°
111/2013.

                                         Dê-se ciência e cumpra-se.

                               José Rony Silva Almeida
                                               PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

315/ASS/DRH

	José Rony Silva Almeida